dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

74/21

176/21

177/21

178/21

179/21

181/21

182/21

187/21

188/21

189/21

194/21

97/21

198/21

199/21

20-10/21

I0p. NULO
3aKJ/Il0uMBLLEe O,0roBop
Ha NpoBeaeHue OLEeHKHU

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

CBepeHuna

Bennkosa Onbra UropesHa

004704

16.07.2008

haTa

cocCTaBneHusa

oT4yeTa

05.07.2021

05.07.2021

05.07.2021

05.07.2021

07.07.2021

16.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

09.07.2021

13.07.2021

23.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

19.07.2021

22.07.2021

OO1BLEeKT OueHKHM,
HanpasJieHue
KBasincUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

HeaBum»Xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

HeaBum>xXumoe NMyLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xnumoe nMyLLecTso

HeaBu»xumoe NMyLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBv>XK1nMoe nmyLLecTso

Hensu»xumoe MMyLLecTso

HeaBum»xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



20-11/21

05/2021

203/21

205/21

05-1/2021

225/21

225-1/21

229/21

236/21

237/21

239/21

240/21

241/21

241-1/21

248/21

38-
LLA/2021

39-
LLA/2021

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

YacTHOMPaKTUKYOLWMNNA
oueHLwmkK MmnpoHiok O.1.

YacTHOMPaKTUKYOLWMNA
oueHLwmK MupoHtok O.1.

22.07.2021

28.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

02.08.2021

10.09.2021

10.09.2021

24.09.2021

23.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

22.09.2021

24.09.2021

27.09.2021

29.09.2021

26.07.2021

26.07.2021

Hensnmxunmoe nmyLlecTso

Hensmxunmoe nmyLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLECTBO

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum>xumoe NMyLLEeCTBO

OBv>XnMoe nmyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLlecTso

Hensu»xnumoe nMMyLLEeCcTBO

HeaBu»xXumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

HeaBm>xX1umoe NMyLLeCTBO

Hensmxunmoe nmyLecTeo

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA



