Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Беликова Ольга Игоревна 004704 16.07.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					74/21	ООО "А-Консалт"	05.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
					176/21	ООО "А-Консалт"	05.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
177/21	ООО "А-Консалт"	05.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная					
178/21	ООО "А-Консалт"	05.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная					
179/21	ООО "А-Консалт"	07.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная					
181/21	ООО "А-Консалт"	16.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная					
182/21	ООО "А-Консалт"	07.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная					
187/21	ООО "А-Консалт"	07.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная					
188/21	ООО "А-Консалт"	09.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная					
189/21	ООО "А-Консалт"	13.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная					
194/21	ООО "А-Консалт"	23.07.2021	Движимое имущество	рыночная					
97/21	ООО "А-Консалт"	20.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная					
198/21	ООО "А-Консалт"	20.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная					
199/21	ООО "А-Консалт"	19.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная					
20-10/21	000 "А-Консалт"	22.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная					

20-11/21	ООО "А-Консалт"	22.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
05/2021	ООО "А-Консалт"	28.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
203/21	ООО "А-Консалт"	26.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
205/21	ООО "А-Консалт"	26.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
05-1/2021	ООО "А-Консалт"	02.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная
225/21	ООО "А-Консалт"	10.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
225-1/21	ООО "А-Консалт"	10.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
229/21	ООО "А-Консалт"	24.09.2021	Движимое имущество	рыночная
236/21	ООО "А-Консалт"	23.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
237/21	ООО "А-Консалт"	24.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
239/21	ООО "А-Консалт"	24.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
240/21	ООО "А-Консалт"	22.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
241/21	ООО "А-Консалт"	24.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
241-1/21	ООО "А-Консалт"	27.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
248/21	ООО "А-Консалт"	29.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
38- ЩА/2021	Частнопрактикующий оценщик Миронюк О.И.	26.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
39- ЩА/2021	Частнопрактикующий оценщик Миронюк О.И.	26.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная